SERVIÇO    PÚBLICO   FEDERAL

MINISTÉRIO   DA   EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO  TECNOLÓGICA  DE  MINAS  GERAIS

CONSELHO  DE  EXTENSÃO

RESOLUÇÃO CEx-113/07, de 19 de Julho de 2007

Cria “ad referendum” do CEx a
Comissão Especial para a seleção de

Projetos de Extensão para o
PROEXT/2007.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE EXTENSÃO EM EXERCÍCIO, DO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso

das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar Comissão Especial composta pelos membros abaixo
relacionados, sob a presidência do primeiro, para a seleção de

Projetos de Extensão para o PROEXT/2007:

- Srª Regina Rita de Cássia Oliveira;
- Srª Lis de Oliveira Ferreira;

- Prof. Guilherme Fernandes Marques.

Art. 2º - Estabelecer como data limite para o resultado da seleção, o dia 23
de julho de 2007;

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Anderson Vagner Rocha
Presidente do Conselho de Extensão em Exercício